

未經審核中期財務資料

本公司董事會（「董事會」或「董事」）欣然宣佈本集團截至二零零五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績連同去年同期的比較數字如下：

簡明綜合損益賬

截至二零零五年六月三十日止六個月

（除特別註明外，以千元人民幣列示）

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零零五年	二零零四年 (經重列 — 附註2)
營業額	4	1,104,307	788,667
銷售成本		(573,677)	(427,122)
毛利		530,630	361,545
其他收益	5	10,677	8,269
經銷開支		(331,476)	(213,291)
行政開支		(84,703)	(56,112)
其他經營開支		(11,959)	(11,440)
經營溢利	6	113,169	88,971
融資成本淨額	7	6,355	(1,957)
除稅前溢利		119,524	87,014
稅項	8	(40,740)	(32,139)
期內溢利		78,784	54,875
由下列各方應佔：			
本公司權益持有人		78,313	54,903
少數股東權益		471	(28)
		78,784	54,875
股息	9	23,533	40,000
本公司權益持有人每股盈利(分人民幣)	10		
— 基本		7.65	7.28
— 攤薄		7.60	不適用

簡明綜合資產負債表
於二零零五年六月三十日
(除特別註明外，以千元人民幣列示)

	附註	未經審核 二零零五年 六月三十日	經審核 二零零四年 十二月三十一日 (經重列 — 附註2)
資產			
非流動資產			
物業、機器及設備	11	87,962	89,399
土地使用權	12	3,953	4,057
無形資產	13	9,061	9,363
		100,976	102,819
流動資產			
存貨	14	291,866	318,326
應收賬款及應收票據	15	261,052	217,574
其他應收款項及預付款項	16	75,904	81,424
透過損益按公平值列值之財務資產	24	41,419	—
有抵押銀行存款	23	99,318	66,212
存放於銀行之定期存款	23	337,432	372,508
銀行現金及手頭現金	23	149,136	322,568
		1,256,127	1,378,612
資產總值		1,357,103	1,481,431
權益			
本公司權益持有人應佔股本及儲備			
股本	20	108,563	108,563
儲備	21	941,973	901,454
		1,050,536	1,010,017
少數股東權益		17,679	17,208
權益總額		1,068,215	1,027,225
負債			
流動負債			
應付貿易款項	17	133,655	260,997
其他應付款項及應計費用	18	134,168	138,102
短期借貸	19	9,000	40,000
應付稅項		12,065	15,107
負債總額		288,888	454,206
權益及負債總額		1,357,103	1,481,431



簡明綜合權益變動表

截至二零零五年六月三十日止六個月

(除特別註明外，以千元人民幣列示)

	附註	未經審核		
		本公司權益 持有人應佔	少數股東 權益	權益總額
截至六月三十日止六個月				
於二零零四年一月一日結餘				
— 先前呈報為權益		389,032	—	389,032
於二零零四年一月一日結餘				
— 先前單獨呈報為少數股東權益		—	15,869	15,869
於二零零四年一月一日結餘(經重列)		389,032	15,869	404,901
期內溢利/(虧損)		54,903	(28)	54,875
已宣派股息		(105,772)	—	(105,772)
以所提供服務為代價之僱員購股權計劃	21	1,269	—	1,269
本公司發行股份所得款項淨額		500,862	—	500,862
於二零零四年六月三十日結餘		840,294	15,841	856,135
於二零零五年一月一日結餘				
— 先前呈報為權益		1,010,017	—	1,010,017
於二零零五年一月一日結餘				
— 先前單獨呈報為少數股東權益		—	17,208	17,208
於二零零五年一月一日結餘(經重列)		1,010,017	17,208	1,027,225
期內溢利		78,313	471	78,784
已宣派股息	21	(46,932)	—	(46,932)
以所提供服務為代價之僱員購股權計劃	21	9,138	—	9,138
於二零零五年六月三十日結餘		1,050,536	17,679	1,068,215

簡明綜合現金流量表

截至二零零五年六月三十日止六個月

(除特別註明外，以千元人民幣列示)

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零五年	二零零四年
經營活動(所耗)／所得現金淨額	(43,197)	32,856
投資活動所耗現金淨額	(18,095)	(10,644)
融資活動(所耗)／所得現金淨額	(112,140)	448,827
現金及現金等價物(減少)／增加	(173,432)	471,039
於一月一日之現金及現金等價物	322,568	224,488
於六月三十日之現金及現金等價物	149,136	695,527
現金及現金等價物結餘之分析		
銀行現金及手頭現金	149,136	695,527

